
整理           
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

5/31 政務活動費　5・6月分 280,000 280,000

7/16 政務活動費　2／４半期分 420,000 700,000

10/16 政務活動費　3／４半期分 420,000 1,120,000

1 12/9 資料購入費 高知県職員録代 890 1,119,110

2 12/20 事務費 名刺印刷代 31,760 1,087,350

1/16 政務活動費　４／４半期分 420,000 1,507,350

3 1/16 人件費 労働保険料 5,850 1,501,500

4 1/27 事務費 ノートパソコン代 129,305 1,372,195

5 1/28 事務費 名刺印刷代 31,900 1,340,295

6 2/23 事務費 事務用品代 38,450 1,301,845

7 2/27 資料購入費 朝日新聞購読料　2月分 3,093 1,298,752

8 3/30 資料購入費 高知新聞購読料　2月・3月分 7,486 1,291,266

9 3/31 人件費

健康保険料・厚生年金保険料
子ども・子育て拠出金（事業主負担分）
（令和2年1月・2月分）

20,724 1,270,542

10 3/31 広報広聴費 県政報告あいさつ文・傍聴案内はがき一式 146,600 1,123,942

11 3/31 事務所費
事務所家賃
（令和元年5月～令和2年3月分）

436,500 687,442

12 3/31 事務所費
事務所駐車場代
（令和元年5月～令和2年3月分）

82,500 604,942

13 3/31 事務所費
事務所電気料金
（令和元年6月～令和2年3月分）

34,260 570,682

14 3/31 事務所費
事務所水道料金
（令和元年12月～令和2年4月分）

6,209 564,473

15 3/31 事務費

事務所固定電話
インターネット回線利用料
（令和元年6月～令和2年3月請求分）

37,034 527,439

16 3/31 人件費 給与（令和元年5月～令和2年3月分） 484,250 43,189

17 3/31 事務費
携帯電話料金
（令和元年6月～令和2年1月請求分）

47,662 -4,473

令和元年度　政務活動費出納簿
議員名 田所　裕介
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整理           
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

令和元年度　政務活動費出納簿
議員名 田所　裕介

合　　　　計 1,540,000 1,544,473 -4,473

１調査研究費　２研修費　３広報広聴費　４要請陳情等活動費　５会議費　６資料作成費　７資料購入費　８事務所費　９事務費　10人件費
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